

# Byggelyst beton ApS

**CVR-nr.: 33946279**

Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/07/2022**

**Poul Neumeyer**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Byggelyst beton ApS  
Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland

e-mailadresse:    poul@revision123.dk

CVR-nr:            33946279

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver entreprenørforretning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>28.727</b>	<b>32.826</b>
Personaleomkostninger		-9.891	-28.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-583	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.253</b>	<b>4.334</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-185	-773
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18.068</b>	<b>3.561</b>
Skat af årets resultat		-4.099	257
<b>Årets resultat</b>		<b>13.969</b>	<b>3.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.969	3.818
<b>I alt</b>		<b>13.969</b>	<b>3.818</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.417	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.417</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.417</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.400	228.062
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	66.819
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		78.929	36.659
Tilgodehavende skat		0	400
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>274.329</b>	<b>331.940</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>274.329</b>	<b>331.940</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>308.746</b>	<b>331.940</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.787	3.818
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>57.787</b>	<b>43.818</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.782	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.782</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.183	57.030
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		849	0
Skyldig selskabsskat		2.317	849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.828	129.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	101.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.177</b>	<b>288.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.177</b>	<b>288.122</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>308.746</b>	<b>331.940</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser der ikke fremgår af regnskabet.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret